Az üzleti titok védelméről szóló bármely rendelkezés megszegése esetén, a Szolgáltató 

írásbeli felszólításától számított 15 napon belül – a Szolgáltató számára nyitva álló egyéb 

általános jogorvoslati lehetőségeit nem befolyásolva vagy korlátozva – 15.000.000,-Ft, 

azaz tizenötmillió forint kötbért fizet Előfizető a Szolgáltató részére. A kötbér megfizetése 

nem mentesíti az Előfizetőt a jelen ÁSZF-ben és az egyedi szerződésben foglalt további 

kötelezettségei teljesítése alól, továbbá a Szolgáltató kötbér összegét meghaladó kárának